УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

14.11.2016 № 679-УГ

г. Екатеринбург

О направлении Закона Свердловской области

«Об упразднении отдельных населенных пунктов Свердловской области,

расположенных на территории административно-территориальной единицы

Свердловской области «Артемовский район», и о внесении изменений
в приложение 2 к Закону Свердловской области «О границах

муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской

области» для официального опубликования

Рассмотрев Закон Свердловской области «Об упразднении отдельных

населенных пунктов Свердловской области, расположенных на территории

административно-территориальной единицы Свердловской области

«Артемовский район», и о внесении изменений в приложение 2 к Закону

Свердловской области «О границах муниципальных образований, расположенных

на территории Свердловской области», принятый Законодательным Собранием

Свердловской области 08 ноября 2016 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Направить Закон Свердловской области «Об упразднении отдельных

населенных пунктов Свердловской области, расположенных на территории

административно-территориальной единицы Свердловской области
«Артемовский район», и о внесении изменений в приложение 2 к Закону

Свердловской области «О границах муниципальных образований, расположенных

на территории Свердловской области» для его официального опубликования.

Е.В. Куйвашев

		2016-11-17T16:08:30+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"